
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

27 квітня 2021 року м. Умань № 01 -05/ $0

Про встановлення вартості навчання 
за рахунок фізичних і юридичних осіб

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 р. № 796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форми 
власності», Статуту університету

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 вересня 2021 року розміри відшкодування витрат на 
підготовку здобувачів вищої освіти за рахунок коштів юридичних та фізичних 
осіб, відповідно до форм, напрямів, освітніх рівнів та спеціальностей у таких 
розмірах:

Денна форма навчання 
І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Молодший 
бакалавр» на основі повної середньої освіти (для громадян України)_______

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 035 Філологія 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
2. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
3. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
6. 081 Право 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
7. 091 Біологія 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
8. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
9. 181 Харчові технологій 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
10. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
11. 201 Агрономія 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
13. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
14. 205 Лісове господарство 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
16. 208 Агроінженерія 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
17. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00
18. 242 Туризм 1 рік 10 місяців 18 260,00 36 520,00



2
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» 
на основі повної середньої освіти (для громадян України)_______

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
2. 071 Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
3. 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
4. 073 Менеджмент 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
5. 075 Маркетинг 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
7. 091 Біологія 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
8. 101 Екологія 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
9. 103 Науки про Землю 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
10. 122 Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
11. 181 Харчові технології 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
12. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
13. 193 Геодезія та землеустрій 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
14. 201 Агрономія 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
15. 202 Захист і карантин рослин 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
16. 203 Садівництво та 

виноградарство 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
17. 205 Лісове господарство 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
18. 206 Садово-паркове 

господарство 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
19. 208 Агроінженерія 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
20. 241 Г отельно-ресторанна 

справа 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
21. 242 Туризм 3 роки 10 місяців 20 760,00 83 040,00
III. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання 
для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст» (для 
громадян України)________________ ____________________________ __________

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
3. 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
7. 091 Біологія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
8. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
9 103 Науки про Землю 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00

10. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
11. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
12. 183 Технології захисту 

навколишнього серидовища 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00



з
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ і?{)

13. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
14. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
15. 202 Захист і карантин рослин 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
16. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
17. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
18. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
19. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
20. 241 Готельно-ресторанна 

справа 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
21. 242 Туризм 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00

IV, Для осіб, які зараховуються на 2 (або 3) курс з нормативним строком 
навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший
спеціаліст» (для громадян України)

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
3. 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
7. 091 Біологія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
8. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
9. 103 Науки про Землю 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
10. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
11. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
12. 183 Технології захисту 

навколишнього серидовища 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
13. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
14. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
15. 202 Захист і карантин рослин 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
16. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
17. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
18. 206 Садово-паркове 

господарство , 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
19. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00
20. 241 Готельно-ресторанна 

справа 1 рік 10 місяців 20 760,00 41 520,00
21. 242 Туризм 2 роки 10 місяців 20 760,00 62 280,00

V. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр»
(для громадян України)

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00



4
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/

2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
7. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
8. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
9. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
10. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
11. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
13. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
14. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
16. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
17. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00
18. 241 Г отельно-ресторанна 

справа 1 рік 4 місяці 25 140,00 33 520,00

VI. Для осіб, які здобувають ОР «Магістр» в Уманському НУС та
здобувають ОР «Магістр» за іншою спеціальністю

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00

4. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00

7. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
8. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
9. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00

10. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
11. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00
13. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 22 620,00 ЗО 160,00

14. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00

16. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
17. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00
18. 241 Готельно-ресторанна 

справа 1 рік 4 місяці 22 620,00 30 160,00



5
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ 20

VII. Для осіб, які зараховуються на очну форму навчання для здобуття 
ступеня вищої освіти доктора філософії (для громадян України) _________

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 4 роки 28 800,00 115 200,00
2. 073 Менеджмент 4 роки 28 800,00 115 200,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 4 роки 28 800,00 115 200,00

4. 076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 4 роки 28 800,00 115 200,00

5. 103 Науки про Землю 4 роки 28 800,00 115 200,00
6. 201 Агрономія 4 роки 28 800,00 115 200,00
7. 202 Захист і карантин рослин 4 роки 28 800,00 115 200,00
8. 203 Садівництво та 

виноградарство 4 роки 28 800,00 115 200,00
9. 205 Лісове господарство 4 роки 28 800,00 115 200,00
10. 206 Садово-паркове 

господарство 4 роки 28 800,00 115 200,00

VIII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня 
доктора наук (для громадян України)_______________ __________ __________

№
п/п Спеціальності

*

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 2 роки 35 400,00 70 800,00
2. 073 Менеджмент 2 роки 35 400,00 70 800,00
3. 201 Агрономія 2 роки 35 400,00 70 800,00
4. 202 Захист і карантин рослин 2 роки 35 400,00 70 800,00
5. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 35 400,00 70 800,00

Заочна форма навчання 
І. Для оеіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
основі повної середньої освіти (для громадян України)_________ __________
№
п/п

Спеціальності Термін навчання, 
навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 201 Агрономія 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
2. 205 Лісове господарство 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
3. 206 Садово-паркове 

господарство 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
4. 101 Екологія 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
5. 181 Харчові технології 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
6. 208 Агроінженерія 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
8. 073 Менеджмент 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
9. 075 Маркетинг 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
10. 051 Економіка 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
11. 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00



6
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ $0

12. 071 Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 3 роки 10 місяців 13 350,00 '53 400,00
14. 122 Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 13 350,00 53 400,00

II. Для осіб, які поновлюються або переводяться на 4 курс навчання для 
здобуття ОКР «Бакалавр» (для громадян України)________________________
№
п/п Спеціальності Вартість 1 року навчання, грн.
1. Агрономія 13 350,00
2. Лісове і садово-паркове господарство 13 350,00
3. Харчові технології та інженерія 13 350,00
4. Процеси, машини та обладнання 

агропромислового виробництва 13 350,00
5. Фінанси і кредит 13 350,00
6. Облік і аудит 13 350,00
7. Економіка підприємства 13 350,00
8. Менеджмент 13 350,00
9. Маркетинг 13 350,00

III. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання 
для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст» (для 
громадян України)________________ _________________ _______ __________
№
п/п

Спеціальності

*

Термін навчання, 
навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
2. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
3. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00

4. .101 Екологія 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
5. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
6. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
8. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
9. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
10. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
11. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
12. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
14. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00

IV. Для осіб, які зараховуються на 2 (або 3) курс з нормативним строком 
навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший 
спеціаліст» (для громадян України)_________________ __________ __________

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
2. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00



7
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/

3. 206 Садово-паркове 
господарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00

4. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
5. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
6. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 13 350,00 40 050,00

8. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
9. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
10. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
11. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00

12. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00

14. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 13 350,00 26 700,00
У. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання 
для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на базі 
навчально-консультаційних центрів Уманського НУС (для громадян 
України)___________________________________________ __________ __________

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 10 880,00 32 640,00
2. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 10 880,00 32 640,00
3. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 10 880,00 32 640,00
4. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
5. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
6. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 10 880,00 32 640,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 10 880,00 32 640,00
8. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
9. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
10. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
11. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
12. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
14. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 10 880,00 21 760,00
VI. Для осіб, які здобувають ОР «Бакалавр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС на основі повної середньої освіти (для громадян 
України) та здобувають ОР «Бакалавр» на основі повної середньої освіти 
(для громадян України) за іншою спеціальністю_____ __________ __________
№
п/п

Спеціальності Термін навчання, 
навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 201 Агрономія 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
2. 205 Лісове господарство 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
3. 206 Садово-паркове 

господарство 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00



8
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ $д

4. 101 Екологія 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
5. 181 Харчові технології 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
6. 208 Агроінженерія 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
8. 073 Менеджмент 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
9. 075 Маркетинг 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
10. 051 Економіка 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
11. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
12. 071 Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
14. 122 Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 8 820,00 35 280,00
VII. Для осіб, які здобувають ОР «Бакалавр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС на основі ОКР «Молодший спеціаліст» (для громадян 
України) та здобувають ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший 
спеціаліст» (для громадян України) за іншою спеціальністю __________
№
п/п

Спеціальності Термін навчання, 
навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 8 820,00 26 460,00
2. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 8 820,00 26 460,00
3. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 8 820,00 26 460,00
4. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 640,00
5. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 640,00
6. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 8 820,00 26 460,00
7. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 8 820,00 26 460,00
8. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
9. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
10. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
11. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
12. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
13. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00
14. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 8 820,00 17 460,00

VIII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр» 
(для громадян України)_______________________________________ __________

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
2. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
3. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00

4. 206 Садово-паркове 
господарство 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00

5. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
6. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00



9
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ і  О

7. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
8. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
9. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
10. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
11. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
12. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
13. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
14. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
15. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
16. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
17. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00
18. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 22 440,00 29 920,00

IX. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр» на 
базі навчально-консультаційних центрів Уманського НУС (для громадян 
України)___________________________ ________________ __________ __________

№
п/п Спеціальності

>-

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
2. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
3. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

4. 206 Садово-паркове 
господарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

5. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
6. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
7. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
8. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
9. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
10. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
11. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
12. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
13. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
14. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
15. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
16. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
17. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
18. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

X. Для осіб, які здобувають ОР «Магістр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС (для громадян України) та здобувають ОР «Магістр» 
(для громадян України) за іншою спеціальністю_____ __________ __________

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
2. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00



10
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/

3. 203 Садівництво та 
виноградарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

4. 206 Садово-паркове 
господарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

5. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
6. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
7. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
8. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
9. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
10. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
11. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
12. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
13. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
14. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
15. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
16. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
17. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00
18. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 12 960,00 17 280,00

Підготовка фахівців з числа іноземних громадян

Денна форма навчання
І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр»

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
2. 071 Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
4. 073 Менеджмент 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
5. 075 Маркетинг 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00

7. 183 Технології захисту 
навколишнього середовища 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00

8. 091 Біологія 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
9. 101 Екологія , 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
10. 103 Науки про Землю 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
11. 122 Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
12. 181 Харчові технології 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
13. 193 Геодезія та землеустрій 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
14. 201 Агрономія 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
15. 202 Захист і карантин рослин 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
16. 203 Садівництво та 

виноградарство 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00

17. 205 Лісове господарство 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
18. 206 Садово-паркове 

господарство 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00

19. 208 Агроінженерія 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00



11
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ ПО

20. 241 Готельно-ресторанна 
справа 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00

21. 242 Туризм 3 роки 10 місяців 34 000,00 136 000,00
II. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання 
для здобуття ОР «Бакалавр» на базі ОКР «Молодший спеціаліст»__________

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
7. 091 Біологія 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
8. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
9. 103 Науки про Землю 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
10. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
11. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
12. 183 Технології захисту 

навколишнього серидовища 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
13. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
14. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
15. 202 Захист і карантин рослин 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00

16. 203 Садівництво та 
виноградарство 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00

17. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
18. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
19. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
20. 241 Готельно-ресторанна 

справа 1 рік 10 місяців 34 000,00 68 000,00
21. 242 Туризм 2 роки 10 місяців 34 000,00 102 000,00
III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка * 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
6. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
7. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
8. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
9. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
10. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00



12
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/

11. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
13. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
14. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
16. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
17. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00
18. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 4 місяці 37 800,00 75 600,00

Заочна форма навчання 
І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр»

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
2. 071 Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
4. 073 Менеджмент 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
5. 075 Маркетинг 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
7. 101 Екологія 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
8. 122 Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
9. 181 Харчові технології 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
10. 201 Агрономія 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
11. 203 Садівництво та 

виноградарство 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
12. 205 Лісове господарство 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
13. 206 Садово-паркове 

господарство 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
14. 208 Агроінженерія 3 роки 10 місяців 21 420,00 85 680,00
II. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання 
для здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст»_______

№
п/п Спеціальності Термін навчання, 

навчальних років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
6. 076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
7. 101 Екологія 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
8. 122 Комп’ютерні науки 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
9. 181 Харчові технології 1 рік 10 місяців 21 420,00 42 840,00
10. 201 Агрономія 2 роки 10 місяців 21 420,00 64 260,00
11. 203 Садівництво та 

виноградарство 2 роки 10 місяців 21 420,00 64 260,00



13
Продовження наказу від 27.04.2021 р. №01-05/ 80

12. 205 Лісове господарство 2 роки 10 місяців 21 420,00 64 260,00
13. 206 Садово-паркове 

господарство 2 роки 10 місяців 21 420,00 64 260,00
14. 208 Агроінженерія 2 роки 10 місяців 21 420,00 64 260,00
III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.
1. 051 Економіка 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
2. 071 Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
3. 072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
4. 073 Менеджмент 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
5. 075 Маркетинг 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
6. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
7. 101 Екологія 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
8. 181 Харчові технології 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
9. 183 Технології захисту 

навколишнього середовища 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
10. 193 Геодезія та землеустрій 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
11. 201 Агрономія 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
13. 203 Садівництво та 

виноградарство 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
14. 205 Лісове господарство 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
16. 208 Агроінженерія 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
17. 242 Туризм 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00
18. 241 Готельно-ресторанна справа 1 рік 4 місяці 24 180,00 32 240,00

2. Завідувачу канцелярії Чернезі В.С. забезпечити розміщення цього 
наказу на інформаційних стендах університету.

3. Норми цього наказу застосовуються до договорів про надання платної 
освітньої послуги з дати набрання чинності цього наказу.

4. Контрол: 
Лису Н.В., проре

Наказ підготувал 
провідний економі _

І.В. Баранюк

ням наказу покласти на головного бухгалтера 
уедагогічної роботи Мальованого М.І.

Олена НЕПОЧАТЕНКО 

ПОГОДЖЕНО:
проректорі науково-педагогічної 
роботи

М.І.
голов

Мальований
ухралтер 

Н.В. Лиса
ВІДПОВІ,
комісі

ьнии секретар приймальної

'  />А.О. Чернега 
й Юрисконсульт

_З.П. Білошкурська


